
Nyíregyházi Egyetem
2022. évi közbeszerzési terve

8. verzió

Közbeszerzés tárgya
Közbeszerzés

tervezett
mennyisége

Közbeszerzésre
irányadó eljárási

rend

Tervezett eljárás
fajtája

Eljárás
megindításának

tervezett időpontja

Szerződés
teljesítésének

várható időpontja

1.
Gázmotor szervizelése és karbantartási
munkák nyújtása a Nyíregyházi Egyetem
részére

2 db Tedom
CAT 1000
SP HEE
CHP egység
ütemezett
szerviz-,
karbantartási
és javítási
munkái 15
hónapra

Nemzeti
eljárásrend

Kbt. 112. § (1)
bekezdés b) pont
Nyílt eljárás
(hirdetménnyel
induló)

2022. január 2024. január



2. „MICROSOFT FELSŐOKTATÁSI
SZOFTVERLICENC BESZERZÉS"

AAD-
38392M365
EDU A3
Unified
ShrdSvr
ALNG
SubsVL Per
User for
CoreCAL503
AAD-
38397M365
EDU A3
Unified
ShrdSvr
ALNG
SubsVL MVL
PerUsr
STUUseBnft
8 379
M6K-
00001O365E
DUA1
ShrdSvr
ALNG
SubsVL MVL
PerUsr
RQL-
00001O365P
roPlusforDvc
sEDU
ShrdSvr
ALNG
SubsVL MVL
AddOn503
Opciós
licencek
2021
9EM-
00562WinSv
rSTDCore
ALNG
LicSAPk
MVL 2Lic
CoreLic
9EA-
00039WinSv

Nemzeti
eljárásrend

Keretmegállapodá
s alapján verseny
újranyitás

2022. március 2023. február



rDCCore
ALNG
LicSAPk
MVL 2Lic
CoreLic
R18-
00095WinSv
rCAL ALNG
LicSAPk
MVL
DvcCAL241
NK5-
00001PwrBI
ProforEDU
ShrdSvr
ALNG
SubsVL MVL
PerUsr
381-
01587Exchg
StdCAL
ALNG
LicSAPk
MVL
DvcCAL
W06-
00022CoreC
AL ALNG
LicSAPk
MVL
DvcCAL

3. Laptopok beszerzése a Nyíregyházi
Egyetem részére

550 db + 110
db opció
laptop
beszerzése
a
Nyíregyházi
Egyetem
részére

Uniós eljárásrend
Keretmegállapodá
s alapján verseny
újranyitás

2022. március 2022. augusztus



4.

RRF-2.1.2-2021 pályázatban
(Gyakorlatorientált felsőfokú képzések
infrastruktúrális- és készségfejlesztése)
mezőgazdasági erő és munkagépek
beszerzése a NYE részére

1 db erőgép
(min 150
lóerő
teljesítményű
) (RTK-val
szerelve)
1 db erőgép
(min 100
lóerő
teljesítményű
)
 1 db
sűrűsoros
direktvetőgé
p
1 db aprító
henger
1 db
oldalazó
talajmaró

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. március 2023. március

5.

Neptun Egységes Tanulmányi Rendszer
technológiai és jogszabályi követése,
támogatása valamint a kapcsolódó
szolgáltatások nyújtása

Neptun
Egységes
Tanulmányi
Rendszer
technológiai
és
jogszabályi
követése,
támogatása,
valamint
kapcsolódó
szolgáltatáso
k nyújtása 18
hónapra

Nemzeti
eljárásrend

Kbt. 112. § (1)
bekezdés b) pont
Hirdetmény
közzététele nélküli
tárgyalásos eljárás

2022. augusztus 2024. január



6.
Teljes ellátás alapú villamos energia
vételezési szolgáltatás a Nyíregyházi
Egyetem részére

Teljes ellátás
alapú
villamos
energia
vételezési
szolgáltatás
a
Nyíregyházi
Egyetem
részére 12
hónapra

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. szeptember 2023. december

7.
Teljes ellátás alapú földgáz vételezési
szolgáltatás a Nyíregyházi Egyetem
részére

Teljes ellátás
alapú
földgáz
vételezési
szolgáltatás
a
Nyíregyházi
Egyetem
részére
12 hónapra

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. június 2023. szeptember

8.

RRF-2.1.2-2021 pályázatban
(Gyakorlatorientált felsőfokú képzések
infrastruktúrális- és készségfejlesztés)
hálózatfejlesztés a NYE részére

Hálózatfejles
ztés a
Nyíregyházi
Egyetemen

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. június 2022. november

9.

RRF-2.1.2-2021 pályázatban
(Gyakorlatorientált felsőfokú képzések
infrastruktúrális- és készségfejlesztés)
távoktatáshoz szükséges
tananyagfejlesztés

Távoktatásh
oz
szükséges
tananyagfejl
esztés
szolgáltatás
a NYE
részére

Nemzeti
eljárásrend

Kbt. 112. § (1)
bekezdés b) pont
Nyílt eljárás
(hirdetménnyel
induló)

2022. április 2022. július



10.

RRF-2.1.2-2021 pályázatban
(Gyakorlatorientált felsőfokú képzések
infrastruktúrális- és készségfejlesztés)
laboreszközök beszerzése a NYE
részére

RRF-2.1.2-
2021
pályázatban
(Gyakorlatori
entált
felsőfokú
képzések
infrastruktúrá
lis- és
készségfejle
sztés)
laboreszközö
k beszerzése
a NYE
részére

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. május 2022. november

11. Sporteszközök beszerzése a NYE
részére

800 m2
gumiburkolat
és 31 db
sporteszköz
és azok
telepítése,
üzembe
helyezése

Nemzeti
eljárásrend

Kbt. 112. § (1)
bekezdés b) pont
Nyílt eljárás
(hirdetménnyel
induló)

2022. július 2022. november

12. Notebookok beszerzése a NYE részére

Alapmennyis
ég 630 db
notebook
(+70 darab
opció)

Uniós eljárásrend Nyílt eljárás 2022. július 2022. szeptember

13. Teljes ellátás alapú földgáz vételezési
szolgáltatás

6 961 931
kwh Uniós eljárásrend

Keretmegállapodá
s alapján verseny
újranyitás

2022. augusztus 2023. szeptember



14.
DKM01HNET21 azonosítószámú
kertmegállapodásból informatikai
eszközök beszerzése

1.Aruba
8325-48Y8C
FB 6 F 2 PS
Bdl 2 db

2.Aruba
X474 4-post
Rack Kit 2db

3.Aruba
8320 48 10/6
40 X472 5 2
Bdl 1 db

4.Aruba
6200F 48G
4SFP+ Swch
4 db

5.Aruba
6200F 48G
CL4
4SFP+740W
Swch 1 db

6.Aruba
Service 60
Credit SV3C
c szint '-
HPE gyártói
támogatás
180 hónap

7.LEGRAND
patch kábel
optika
OS1/OS2
(UPC)
monomódus
ú LC/LC
duplex
9/125um
LSZH
(LSOH)
sárga 5
méter LCS3

Nemzeti
eljárásrend

Keretmegállapodá
s alapján
közvetlen
megrendelés

2022. október 2022. december



74 db

8.LEGRAND
patch kábel
optika OM4
multimódusú
LC/LC-
Uniboot
duplex
50/125um
LSZH
(LSOH) kék
10 méter
LCS3 16 db

9.LEGRAND
patch kábel
optika OM3-
MTP 12
üvegszál
mikro kábel
LSZH
(LSOH)
átlátszó 10
méter LCS3
4 db

10.Kategória
6A, 10Giga
patch kábel
STP, 15 m,
LSOH
halogénment
es, szürke
50 db

11.Eszközök
telepítése és
konfigurálás
a 95 óra



15.

DKM01ITBT21 azonosító számú
keretmegállapodáshoz kapcsolódó „IT
biztonságtechnikai termékek és
szolgáltatások beszerzése a Nyíregyházi
Egyetem részére”

•FG-1800F
FortiGate-
1800F 2 db
•10 746 440
21 492 880
FC-10-
00ADV-BDL-
I-01-00
Fortinet
Advanced
Bundle unit
01 class
pruducts
1,868 db
•38 070 71
114 760 FN-
TRAN-
QSFP+SR
40GE
QSFP+
transceivers,
short range 4
db
•331 204 1
324 816 FN-
TRAN-
SFP+LR
10GE SFP+
transceiver
module, long
range 4 db
•125 629 502
516
ITBT_SZOL
G07
Terméktámo
gatás-
migráció,
bevezetés,
integráció
155 óra

Uniós eljárásrend
Keretmegállapodá
s alapján verseny
újranyitás

2022. október 2022. december



16. Buszok beszerzése a NYE részére

1 db
elektromos
meghajtású
és 1 db dízel
kilenc
személyes
busz
beszerzése

Nemzeti
eljárásrend

Kbt. 112. § (1)
bekezdés b) pont
Nyílt eljárás
(hirdetménnyel
induló)

2022. december 2024. június


